
SMLOUVA O DÍLO – zakázka čísla 00332 A 

dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

 

 

Objednatel Kroměřížské technické služby, s.r.o 

 se sídlem: Kaplanova 2959, 767 01 Kroměříž 

 IČO: 26276437, DIČ:CZ26276437 

 č. ú. 27-5994070277/0100 

 zastoupený Mgr. Petrem Sedláčkem, jednatelem 

 

 

Zhotovitel: Petr Šťastný-ITF 

 se sídlem: Tylova 242/7, 767 01 Kroměříž 

 IČ:11517808, DIČ CZ6407291572 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského z.: Městský úřad Kroměříž 

 č.ú. xxx 

 

 

I. 

Předmět smlouvy. 

1. Předmětem smlouvy je provedení rozvodů vodoinstalace v podhledu na chodbě včetně 

dopojení na stávající rozvody vodoinstalacích stoupaček včetně uzávěrů pro jednotlivé 

větve, dle schváleného zakreslení do kopie projektu.  

2. Jako materiál bude použit PPR FASER a izolace TUBEX kombinovaný s PAROCEM.  

3. Součástí předmětu smlouvy je tlaková zkouška včetně režií a nákupu materiálu.  

4. Práce budou prováděny na adrese: Lutopecká 1422, Kroměříž BLOK A v rozsahu 

přiloženého a odsouhlaseného rozpočtu s položkovým rozpisem. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost v plném rozsahu a je náležitě 

kvalifikován. 

 

 

II. 

Cena. 

Cena díla byla stanovena dohodou dle cenové nabídky a činí 244.130,40 Kč bez 15% DPH.  

 

 

III. 

Čas plnění. 

Zhotovitel se zavazuje, že práce zahájí 15.08.2017. 

Pro předání díla je stanoven termín 15.09.2017 

Termín se bude odvíjet od připravenosti stavby.  

 

 

IV. 

Způsob plnění. 

1. Průběh prací bude evidován ve stavebním deníku stavby a předkládán k podpisu 

zástupcům objednatele uvedeným v bodu VII.  

2. Předmět smlouvy se považuje za splněný okamžikem podepsání zápisu o odevzdání 

a převzetí prací, nebo podpisem zakázkového listu po ukončení prací.  

 

 



V. 

Platební podmínky 

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli zálohu ve výši 50% z ceny díla, a to 14 dní před 

smluveným termínem, tedy 1.8.2017.  

2. Po předání a převzetí prací bude vystavena celková faktura dle skutečnosti, splatnost 

faktury je 14 dnů ode dne vystavení a doručení objednateli.  

 

 

VI. 

Povinnosti zhotovitele. 

1. Zhotovitel se zavazuje provést práce v souladu s platnými normami a technologickým 

předpisem. 

2. Při provádění je zhotovitel povinen dodržovat hygienické předpisy, předpisy BOZP a PO                  

a postupovat tak, aby při provádění nevznikla škoda majiteli objektu. 

 

 

 

VII. 

Pověření zástupci. 

Strany pověřily následující zástupce ve věcech technických: 

- za objednatele: xxxx 

- za zhotovitele: Petr Šťastný 

 

 

VIII. 

Záruka. 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené práce v délce 24 měsíců ode dne 

předání a převzetí díla.  

2. Na materiál dodaný zhotovitelem opatřený záručním listem je poskytnuta záruka dle 

záručního listu. Záruka se nevztahuje na poškození nesprávným a nevhodným užíváním 

vinou obsluhy. 

3. Na materiál, dodaný objednatelem se záruka vztahuje pouze na práce, související s montáží 

a osazením daného předmětu.  

4. Na původní rozvody, montované předchozí firmou se záruka nevztahuje – bude 

dokumentováno fotografiemi. 

 

 

IX. 

Smluvní pokuty  

1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo po termínu uvedeném ve smlouvě, zaplatí objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny práce nedokončených prací za každý den 

prodlení. 

 

2. Pokud dojde k prodlení objednavatele s úhradou faktury, vyhrazuje si zhotovitel právo 

účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení z dlužné částky. Popřípadě 

vymáhat dlužnou částku prostřednictvím třetí osoby. Náklady spojené s vymáháním budou 

hrazeny objednatelem. 

 

 

X. 

Závěrečná ustanovení. 



1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

2. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být předloženy písemně a oboustranně 

podepsané a musí mít formu dodatku, jinak jsou neplatné. 

3. V případech, které tato smlouva neupravuje, platí občanský zákoník. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 

zveřejněna v Registru smluv na Portálu veřejné správy v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu v zákonné lhůtě zveřejní 

objednatel. Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ust. § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

6. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva může být poskytnuta a zveřejněna případným 

žadatelům podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

 

 

V Kroměříži dne 21.7.2017      V Kroměříži dne 31.7.2017 

 

 

 

 

 

 

            ……………………..                 ………………………… 

                  za objednatele                           za zhotovitele  

         

 

 


